
Penthouse na prodej v Sierra Blanca, Marbella 1 750 000 €
Reference: R4949347  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 391m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Sierra Blanca

PENTHOUSE S VÝHLEDEM NA MOŘE A SOUKROMÝM BAZÉNEM V NEJEXKLUZIVNĚJŠÍ ČÁSTI MARBELLY 
Velkolepý penthouse, který se nachází v exkluzivní oblasI Sierra Blanca, jen pár minut od Zlaté míle Marbella, Puerto
Banus a centra Marbelly. 
Penthouse - mezonet sestávající z celkem tří ložnic, dvou koupelen plus WC, velkého obývacího pokoje s krbem,
kuchyně s jídelním koutem a velkých krytých i otevřených teras s vlastním bazénem a krásným výhledem na moře. 
Součástí jsou dvě parkovací místa a skladovací místnost. 
Založeno v exkluzivní urbanizaci s 24hodinovou ostrahou, se dvěma bazény a zahradami. 
Ideální nemovitost pro klienty, kteří si chtějí užít jedinečnou nemovitost v nejexkluzivnější a nejluxusnější oblasI
Marbelly.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Sierra Blanca, Marbella
	1 750 000 €
	Costa del Sol, Sierra Blanca
	Features:


